Pouso Alegre, 05 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 677/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 04do mês de novembro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 5995/02 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4.320/64

Projeto de Lei nº 5994/02 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4.320/64

Projeto de Lei nº 5993/02 – abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4.320/64

Projeto de Lei nº 5937/02 – dispõe sobe o limite de peso que os alunos da rede municipal de ensino podem transportar em material escolar

Projeto de Lei nº 5981/02 – fica o Chefe do Executivo autorizado a criar o pronto atendimento municipal e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5978/02 – autoriza o Chefe do Executivo a doar a Arquidiocese de Pouso Alegre, uma área de terreno no loteamento Guadalupe, no município de Pouso Alegre, e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5991/02 – Denominação de via pública: Rua Sebastião Pedro da Fraga

Projeto de Lei nº 5989/02 – Denominação de via pública: Avenida Dr. Carlos Blanco

INDICAÇÕES Nº 317/2002 - Nº 318/2002 - Nº 319/2002 - Nº 320/2002 - Nº 321/2002 - Nº 315/2002 - Nº 316/2002 -

REQUERIMENTO  Nº 3619/02

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE